

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Fundo Municipal de Saúde (FMS)
Registro de Preços Eletrônico - SRP PE 015 2023

Resultado da Homologação

0001 - BACIA PLASTICA 10 LITROS - SANREMO - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SANREMO	47 Unidade	22,40	1.052,80	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0002 - BALDE DE 10 LTS - PLASTGEL - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PLASTGEL	92 Unidade	12,20	1.122,40	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0003 - CESTO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS - PLASTGEL - Valor Referência: 98,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PLASTGEL	85 Unidade	91,80	7.803,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0004 - CESTO PLASTICO PARA LIXO 10 LITROS - PLASTGEL - Valor Referência: 11,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PLASTGEL	85 Unidade	10,90	926,50	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0005 - CESTO TELADO - PLASTGEL - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PLASTGEL	45 Unidade	7,90	355,50	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0006 - ESCOVA C/ CABO P/ VASO SANITARIO - CONDOR - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CONDOR	100 Unidade	12,60	1.260,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0007 - ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS - CONDOR - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CONDOR	85 Unidade	5,90	501,50	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0008 - LIMPA CERAMICAS AZULEJOS E REJUNTES - AZULIN - Valor Referência: 11,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	AZULIN	220 Unidade	10,40	2.288,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0009 - LIMPA PEDRA 2LITRO - Azulim - Valor Referência: 26,51



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Azulim	260 Unidade	16,00	4.160,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0010 - LUVA DE BORRACHA FORRADA PARA LIMPEZA TAMANHO M - MUCAMBO - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MUCAMBO	2.500 Unidade	5,52	13.800,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0011 - RODO DE 40 CM C/ CABO - TOCANTINS - Valor Referência: 34,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	TOCANTINS	130 Unidade	24,40	3.172,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0012 - RODO DE 50 CM C/ CABO - TOCANTINS - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	TOCANTINS	130 Unidade	37,40	4.862,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0013 - SACO PARA LIXO 30 LT - ITAQUETI - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	ITAQUETI	6.200 Pacote	3,40	21.080,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0014 - TOUCAS SEM BORDAS - FINY - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FINY	620 Unidade	0,90	558,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0015 - VASSOURA DE CIPO C/ CABO - REGIONAL - Valor Referência: 26,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	REGIONAL	50 Unidade	23,20	1.160,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0016 - VASSOURA DE PELO C/ CABO - CONDOR - Valor Referência: 28,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CONDOR	160 Unidade	20,30	3.248,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0017 - AGUA SANITARIA 1 LITRO COM 12 UNID - CLORADA - Valor Referência: 45,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CLORADA	1.200 Caixa	34,90	41.880,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0018 - ALCOOL DE 01 LITRO - TOCANTINS - Valor Referência: 139,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	TOCANTINS	230 Caixa	120,90	27.807,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel



0019 - DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID - LAVABEM - Valor Referência: 58,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	LAVABEM	450 Caixa	41,10	18.495,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0020 - DETERGENTE(EMBALAGEM PLASTICA COM 500 CX COM 12 UNID) - LAVA BEM - Valor Referência: 71,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	LAVA BEM	400 Caixa	60,00	24.000,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0021 - ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID - Ypê - Valor Referência: 109,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Ypê	20 Caixa	99,90	1.998,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0022 - FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 30X50 100% ALGODAO - Copa Limpa - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Copa Limpa	750 Unidade	3,80	2.850,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0023 - INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM 395ML FARDO 12 UNIDADE - Baygon - Valor Referência: 183,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Baygon	35 Caixa	174,00	6.090,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0024 - LIMPA ALUMINIO FRASCO 500 ML - Lavabem - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Lavabem	2.200 Unidade	2,80	6.160,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0025 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS - SUBLIME - Valor Referência: 72,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	SUBLIME	750 Fardo	60,00	45.000,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0026 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS - MIMMO - Valor Referência: 8,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MIMMO	750 Pacote	8,00	6.000,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0027 - PEDRA SANITARIA COM 12 UNIDADES - POLITRIZ - Valor Referência: 39,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	POLITRIZ	35 Caixa	36,60	1.281,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0028 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO TABELTE COM 05 UN 200G - NUTRILAR - Valor Referência: 158,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--



NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	NUTRILAR	110 Caixa	119,90	13.189,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel
---	----------	-----------	--------	-----------	---

0029 - SABÃO EM PÓ(CAIXA COM 24 UNID DE 500GR CADA) - BRILHANTE - Valor Referência: 181,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	BRILHANTE	300 Caixa	129,30	38.790,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0030 - SABONETE 90GR C/12 - SIENE - Valor Referência: 40,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	SIENE	100 Pacote	38,00	3.800,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0031 - SODA CAUSTICA 1KG - YARA - Valor Referência: 28,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	YARA	140 Unidade	23,90	3.346,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0032 - ODORIZADOR DE AMBIENTE FRAGANCIA DIVERSAS - GLADE - Valor Referência: 155,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	GLADE	45 Caixa	150,50	6.772,50	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0033 - LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA FARDO COM 14 PACOTE - BOMBRIL - Valor Referência: 33,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	BOMBRIL	170 Fardo	30,00	5.100,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0034 - LIMPA VIDRO 500 ML - LAVA BEM - Valor Referência: 14,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	LAVA BEM	90 Unidade	14,00	1.260,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0035 - LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML - LAVA BEM - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	LAVA BEM	200 Unidade	7,50	1.500,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0036 - PÁ COLETORA DE LIXO(PLÁSTICO) - SANTA MARIA - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	SANTA MARIA	55 Unidade	12,00	660,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0037 - PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO - SANTA MARIA - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	SANTA MARIA	55 Unidade	23,00	1.265,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0038 - VELA DE FILTRO - STEFANI - Valor Referência: 10,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	STEFANI	55 Unidade	10,49	577,35	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	STEFANI	1.400 Unidade	6,90	9.660,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0039 - DESENGORDURANTE LIMPEZA GERAL 500ML - VEJA - Valor Referência: 20,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	VEJA	80 Unidade	17,40	1.392,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0040 - VASSOURA ESFREGA CHÃO - Multilar - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Multilar	100 Unidade	20,90	2.090,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0041 - SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERICIDA 250 ML - Palmolive - Valor Referência: 20,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Palmolive	250 Unidade	20,00	5.000,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0042 - SACO PLASTICO 1K TRANSPARENTE, PACOTE 1KG - TOPVIRGEM - Valor Referência: 44,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	TOPVIRGEM	70 Quilo	40,00	2.800,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0043 - SACO PLASTICO 3 KG TRANSPARENTE PACOTE C/ 1KG - TOPVIRGEM - Valor Referência: 44,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	TOPVIRGEM	70 Pacote	40,00	2.800,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0044 - SACO PLASTICO 5 KG TRANSPARENTE PACOTE C/1KG - BRANCO - Valor Referência: 44,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	BRANCO	70 Pacote	38,90	2.723,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0045 - BALDE DE PLASTICO 12LTS - LUMAR - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	LUMAR	130 Unidade	14,90	1.937,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0046 - AMACIANTE 2 LITROS CX C/ 6 UNIDADES - ECONOMICO - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	ECONOMICO	50 Caixa	59,80	2.990,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0047 - PAPEL TOALHA - PATRIK - Valor Referência: 84,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PATRIK	500 Fardo	79,70	39.850,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel



0048 - PANO DE PRATO (ATOALHADO) - COPA LIMPA - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	COPA LIMPA	100 Unidade	5,10	510,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0049 - PILHA ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V; PEQUENA (AA) - Rayovac - Valor Referência: 8,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Rayovac	750 Par	3,50	2.625,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0050 - PILHA ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V; PALITO (AAA) - Rayovac - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Rayovac	750 Par	3,20	2.400,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0051 - MARMITEX DE ALUMINIO 850ML CX COM 100 UND - COPOBRAZ - Valor Referência: 64,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	COPOBRAZ	1.425 Caixa	45,20	64.410,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0052 - MARMITEX DE ALUMINIO 850ML CX COM 100 UND - COPOBRAZ - Valor Referência: 64,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	COPOBRAZ	475 Caixa	45,20	21.470,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0053 - PANO DE CHÃO - Copa Limpa - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Copa Limpa	300 Unidade	6,80	2.040,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0054 - GARRAFA TERMICA 05 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 64,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	INVICTA	75 Unidade	61,50	4.612,50	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0055 - GARRAFA TERMICA 1 LITRO - INVICTA - Valor Referência: 40,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	INVICTA	75 Unidade	38,50	2.887,50	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0056 - BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM - SANREMO - Valor Referência: 31,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SANREMO	70 Unidade	29,80	2.086,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0057 - COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT - TotalPlast - Valor Referência: 228,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N S EMPREENDIMENTOS LTDA	TotalPlast	200 Caixa	220,00	44.000,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel
--------------------------	------------	-----------	--------	-----------	---

0058 - COPO DESCARTAVEL 50ML PCT 100UND - COPOBRAZ - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	COPOBRAZ	230 Pacote	4,80	1.104,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0059 - PRATOS DESCARTAVEIS 15CM RASOS - TOTAL PLAST - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	TOTAL PLAST	700 Pacote	3,60	2.520,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0060 - COLHER DESCARTAVEL CAIXA - STRAWPLAST - Valor Referência: 125,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	STRAWPLAST	90 Caixa	98,90	8.901,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0061 - PAPEL FILME DE PVC 28 CM - WIDA - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	WIDA	260 Unidade	6,70	1.742,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0062 - FILTRO DE BARRO 18 LITROS 4 VELAS - SÃO JOAO - Valor Referência: 249,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SÃO JOAO	50 Unidade	235,90	11.795,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0063 - BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADA - Sanremo - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Sanremo	2.500 Unidade	8,90	22.250,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0064 - SACO PARA LIXO 100 LT - Embalagem - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	6.000 Pacote	4,80	28.800,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0065 - SACO PARA LIXO 50 LTS - Embalagem - Valor Referência: 6,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	6.000 Pacote	4,40	26.400,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0066 - PANO DE PRATO - Copa Limpa - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Copa Limpa	60 Unidade	4,40	264,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0067 - CALDEIRÃO 7 LITROS - EIRILAR - Valor Referência: 112,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	EIRILAR	30 Unidade	99,50	2.985,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0068 - POTE PLASTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL APROXIMADAMENTE 2 LITROS - Sanremo - Valor Referência: 13,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Sanremo	50 Unidade	11,90	595,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0069 - CALDEIRÃO 10 LITROS - EIRILAR - Valor Referência: 157,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	EIRILAR	40 Unidade	149,70	5.988,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

0070 - COADOR DE CAFE DE FLANELA - Esperança - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Esperança	40 Unidade	3,40	136,00	Homologado em 07/06/2023 08:44:45 Por: Deywis Juliano Daniel

Deywis Juliano Daniel
Autoridade Competente

